
AREA TECNICA n.451 del 30-06-2023 Comune di Decimoputzu

AREA TECNICA

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 125

Reg. Gen. 451
del 30-06-2023

OGGETTO:PUBBLICAZIONE DI UN AVVISO ESPLORATIVO PER 
INDIVIDUARE L'ESISTENZA DI SOGGETTI INTERESSATI AD INVESTIRE 
NELLE AREE RICADENTI ALLINTERNO DEL PIANO DEGLI 
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Premesso che
 il Comune di Decimoputzu è dotato di un Piano degli insediamenti Produttivi (P.I.P.) adottato in via 

definitiva con D.C.C. n. 67 del 14/12/2001;
 con D.C.C. n. 15 del 06/09/2012 quantifica le aree che all’interno del P.I.P. possono essere destinate 

all’insediamento di impianti fotovoltaici;
 con le D.C.C. n. 02 del 22.02.2002, n.6 del 17.02.2011 e n.16 del 06.09.2012 è stato approvato e 

modificato il relativo regolamento per l’assegnazione delle aree;
 con D.G.C. n. 98 del 22.12.2022 si è dato atto della VERIFICA DELLA QUANTITÀ E DELLA QUALITÀ 

DELLE AREE E DEI FABBRICATI DA CEDERE PER L’ANNO 2023 E DETERMINAZIONE DEI 
RELATIVI PREZZI DI CESSIONE;

Considerato che l’Amministrazione Comunale di Decimoputzu ha manifestato l’intenzione di promuovere 
e favorire lo sviluppo economico, produttivo ed occupazionale all’interno del suo territorio;
Considerato che i risultati dell’indagine saranno utili all’Amministrazione Comunale di Decimoputzu per 
programmare eventuali investimenti a breve medio e lungo termine sulle aree ricadenti nel all’interno del 
Piano Degli Insediamenti Produttivi e che la stessa indagine rivestirà carattere puramente ricognitivo senza 
assumere valore vincolante né per l’Amministrazione Comunale, né per il sottoscrittore;
Vista la D.G.C. n. 56 del 25/05/2023 “APROVAZIONE PUBBLICAZIONE DI UN AVVISO 
ESPLORATIVO PER INDIVIDUARE L’ESISTENZA DI SOGGETTI INTERESSATI AD INVESTIRE 
NELLE AREE RICADENTI ALL’INTERNO DEL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI” che 
approvava lo schema di avviso e la domanda di partecipazione dando mandato all’area tecnica per 
procedere all’avvio alla manifestazione di interesse;
Ritenuto pertanto di provvedere in merito, stabilendo che:

1. l’avviso debba essere pubblicato sul sito dell’Ente;



AREA TECNICA n.451 del 30-06-2023 Comune di Decimoputzu

2. le domande possano essere inviate al protocollo a far data da martedi 4 luglio e fino a martedi 18 
luglio 2023 alle ore 12:00;

3. non verranno prese in considerazione domande pervenute prima dell’avvio dei termini, ne 
successivamente ad esso;

Visto il decreto sindacale n. 30 del 30/12/2022 di nomina del Responsabile dell’Area Tecnica all’Ing. 
Michela Oro;
Atteso che la stessa Responsabile dell’Area Tecnica ricopre il ruolo di Responsabile del presente 
procedimento;

DETERMINA

Di dare avvio alla manifestazione di interesse come da mandato della Giunta Comunale di cui alla D.G.C. 
n. 56 del 25/05/2023 “APROVAZIONE PUBBLICAZIONE DI UN AVVISO ESPLORATIVO PER 
INDIVIDUARE L’ESISTENZA DI SOGGETTI INTERESSATI AD INVESTIRE NELLE AREE RICADENTI 
ALL’INTERNO DEL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI”
Di provvedere in merito, stabilendo che:

1. l’avviso debba essere pubblicato sul sito dell’Ente;
2. le domande possano essere inviate al protocollo a far data da martedi 4 luglio e fino a martedi 18 

luglio 2023 alle ore 12:00;
3. non verranno prese in considerazione domande pervenute prima dell’avvio dei termini, ne 

successivamente ad esso;

Il Responsabile del Procedimento
  Il Responsabile del Servizio

 Michela Oro

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs. 
82/2005)”


